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Przedbórz, dn. 14.04.2014r.    

         

                   

      Do: 

Wszyscy nabywcy SIWZ 
Znak sprawy: IRŚ.271.1.7.2014 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Wymiana stolarki okiennej w budynku przy ulicy 

Mostowej 29 w Przedborzu”. 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 

Pytanie Nr 1: 

Z jakiego drewna mają być okna: dąb, sosna, meranti? 

Odpowiedź: 

Okna mają być wykonane z drewna sosnowego lub z drewna o podobnych parametrach. 

Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów równoważnych pod warunkiem, że zapewnią 

one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentach 

składających się na szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

 

 

Pytanie Nr 2: 

W przedmiarze jest 21,29 m
2
 okien, natomiast według wymiaru 110 x 195 szt. 12 daje 25,74 

m
2
. Które m

2 
przyjąć 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć 21,29 m
2
. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Dokumentacja 

Techniczna, stanowiąca Dodatek Nr 12 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, stanowiąca Dodatek Nr 13 do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Ponadto Zamawiający w Rozdziale 3 pkt 3.1 
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ppkt 3.1.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wskazał, aby Oferent dokonał wizji 

lokalnej oraz sprawdził pomiary wszystkich otworów okiennych, w których przewidziana jest 

wymiana okien.  

 

 

Pytanie Nr 3: 

Czy na pewno do wymiany jest 12 szt 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę 12 szt. okien.  

 

 

 

 

 
II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 14.04.2014r. na: 

 stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

 stronie internetowej http://przedborz.bipst.pl/, 

 tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

 a/a. 

 

 

 

 

 
          BURMISTRZ       

         /-/              

 MIŁOSZ  NACZYŃSKI 

 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://przedborz.bipst.pl/

